
 

 

 
 

Zarządzenie Rektora 

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych 

z dnia 4 marca 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminów realizowanych w ramach projektu: 

„Internationalized ICT & Design Doctoral School – a set of activities for the 

internationalization of education and research at the ICT & Design Doctoral School” 

finansowanego przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w programie STER 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się regulaminy obowiązujące w Szkole Doktorskiej ICT & Design, realizowane                

w ramach Programu STER NAWA − umiędzynarodowienie szkół doktorskich w projekcie                      

pn. Internationalized ICT & Design Doctoral School – a set of activities for the 

internationalization of education and research at the ICT & Design Doctoral School, na 

podstawie umowy o dofinansowanie nr BPI/STE/2024/1/00028/U/00001 zawartej pomiędzy 

Polsko-Japońską Akademią Technik Komputerowych a Narodową Agencją Wymiany 

Akademickiej: 

 

1. Regulamin przyznawania i wypłacania stypendium doktoranckiego dla najlepszych 

doktorantów Szkoły Doktorskiej ICT & Design (Załącznik nr 1), 

2. Regulamin zagranicznych staży naukowych, naukowo-badawczych i wyjazdów 

szkoleniowych dla doktorantów Szkoły Doktorskiej ICT & Design (Załącznik nr 2), 

3. Regulamin konkursu na udział doktorantów Szkoły Doktorskiej ICT & Design w 

międzynarodowej szkole letniej za granicą (Załącznik nr 3), 

4. Regulamin Programu Mentoringowego dla najlepszych doktorantów Szkoły Doktorskiej 

ICT & Design (Załącznik nr 4), 

5. Regulamin Programu Visiting Professors dla Szkoły Doktorskiej ICT & Design (Załącznik 

nr 5). 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją regulaminów, o których mowa w §1, powierza się Kierownikowi 

Projektu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2026-03-04T17:20:05+0100
	Jerzy Paweł Nowacki




